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ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Cha Preta/AL, 30 de Abril de 2021.

Exmo. Sr.
Mauricio de Vasconcelos Holanda
Prefeito Municipal de Cha Preta

Assunto: Pagamento de Conserto Em Compressor Odontolégico.

Venho através deste, solicitar de Vossa Exceléncia a autorizagao
para que seja providenciado o pagamento perante a pessoa juridica: M.
F. ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS
ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ: 11.693.245/0001-68,
correspondente a Conserto Em Compressor Odontolégico.

Ao ensejo, reitero a Vossa Exceléncia expressoes de elevada

estima e distinta consideracao.

Antonio Lima da Silva Junfior
Secretaria Municipal de Saude

(/A}me Jowiss die I Opiece

AUTORIZO

{
MAURICIO DE VASC%%&L&S HOLANDA
Prefeito




M.F. DA SILVA ASSISTENCIA TECNICA.
Rua Moacir de Alencar, 19- Santos Dumont- Maceié/ AL
CNPJ: 11.693.245/0001-68 — Ins.Mun. 2.1.3159

Fones (82) 99931-8684 / 3338-1352

ORCAMENTO

Servigo Executado Na secretaria Municipal de chd preta

Conserto em um compressor odontolégico : Defeito na valvula De Retencdo e na valvula
termotermica , valor do conserto Do Equipo 180,00

Valor Do compressor 300,00

PSF : Conserto no Equipo Conserto no compressor 150,00

Conserto no sugador , com trocar De manqueira e Bico de sucgdo 220,00
Conserto De uma autoclave Da marca sercon , troca dos LED do painel
Defeito na vélvula solenéide , e conserto na placa de comando valor : 830,00

Valor total 1.680,00

Assinatura Do Responsavel :

KA rﬁﬁ/u_fmmm_ﬂﬂm

Arthur Fernandes Gaiding

CPF 084.312.874-70
Procurador

Maceié — Alagoas 30/04/2021



Folha N°

TECMAC o

TECNICO EM COMPRESSORES E MAQUINAS
CLAUDIO AMARO DA SILVA-ME
Rua José Hermes Damasceno, N° 3 Tabuleiro dos Martins

Fones: 3324-3435/ 98817-0020 CEP: 57081-010 Macei6 - AL

CNPJ: 70.014.873/0001-39 Insc. Est: 248.34349-1- CMC.: 90.037856-5

ORCAMENTO

Servigo Executado Na secretaria Municipal de chd preta

Conserto em um compressor odontolégico : Defeito na vdlvula De Retengdo e na vdivula
termotermica , valor do conserto Do Equipo 380,00

Valor Do compressor 450,00

PSF : Conserto no Equipo Conserto no compressor 350,00

Conserto n0 sugador , com trocar De mangqueira e Bico de sucg¢do 820,00
Conserto De uma autoclave Da marca sercon , troca dos LED do painel

Defeito na vélvula solendide , e conserto na placa de comando valor : 1.200,00

Valor total 3.200,00

Assinatura do Responsavel : M Lk sg 5 %\ Scﬁf ./t

CLAUDIO AMARO DA SILVA - ME
Maceio — Alagoas TECMAC

CNPJ: 70.014.873/0001-39
30/04/2021



ASSISTEC

EMERSON FERNANDES GALDINO EIRELI

RUA JOAO HERMENEGILDO, N° 71 — TABULEIRO DOS MARTINS
CJ. SALVADOR LYRA MACEIO-AL CEP: 57.081-325

CNPJ: 33.209.702/0001-39  Insc. Mun.: 901450460

ORCAMENTO

" servico Executado Na secretaria Municipal de chd preta

Conserto em um compressor odontoldgico : Defeito na vélvula De Retengdo e na valvula
termotermica , valor do conserto Do Equipo 200,00

Valor Do compressor 400,00

FSF - Conserto no Equipo Conserto no compressor 250,00

Conserto no sugador , com trocar De manqueira e Bico de sucgéio 320,00

Conserto De uma autoclave Da marca sercon, troca dos LED do painel

Defeito na vdlvula solendide , e conserto na placa de comando valor : 930,00

Valor total 2.100,00

Assinatura Do Responsavel :

/

Jose Geraldo Gaidino 3 Silva
CPF 724.390.764-49
- Procurador

[CNP: 33.209.702/00013)
EMERSON FERNANDES GALDIN ERE
Rua Jodo Hermenegildo da Rocha, 71

lT_ABULElRO NOVO - CEP: 57081-
Maceid - AL

Maceio — Alagoas

30/04/2021



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25

Cha Preta/AL, 30 de Abril de 2021.

A
Secretaria Municipal de Financas.

Assunto: Pagamento de Conserto Em Compressor Odontolégico.

Mediante a informacdo prestada pela contabilidade,
determino os procedimentos legais e AUTORIZO o empenho, ficando o
pagamento condicionado a secretaria municipal de financas e parecer
do controle interno.

Cleber Vi:lga da Silva Junior
Secretaria nicipal de Financas




ESTADO DE ALAGOAS Folha N°
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CHA PRETA
CNPJ: 11.401.087/0001-25

Nota de Empenho N.° : 2021040001314 KSS

Tipo da Nota Tipo de Crédito

- _ ari ;
Ordinario Global Estimativa ngg?:nqter?tgr E Especial D Extraordinario

Orgéo: 04 - SAUDE

Unidade Orgamentaria: 0007 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo: 10 - Saude

Sub-Fungéo: 301 - Atengdo Basica

Programa: 0004 - SAUDE INTEGRADA E HUMANIZADA PARA TODOS

Projeto/Atividade: 6007 - MANUTENGAO DO PROGRAMA DE SAUDE BUCAL - PSB

Elemento de Despesa: 3.3.3.9.0.39.00.00.00.0000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Fonte de Recurso: 0401.00.000 - ATENGAO BASICA

Tipo de Recurso: 2-Vinculado

Fonte de Recurso: 0401.00.000 - ATENGAO BASICA
Contra Partida: -
Desdobramento da Despesa: 3.3.3.9.0.39.99.99.00.0000 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA

Licitag&o: Nao Aplicado Saldo na Dotagdo

Contrato: Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
Data do Contrato: R$ 2.620,00 R$ 1.680,00 R$ 940,00
Convénio:

Obra: Numero do Processo: 000700000000324

Credor(A):M F ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS ELETR Enderego: AV. BELMIRO AMORIM, 19 - SANTA LUCIA
Cidade: MACVEIO
C.N.P.J.: 11.693.245/0001-68 |.M.: 901009083 |.E.: UF: AL

Histérico

CORRESPONDENTE A SERVICOS PRESTADOS NO CONSERTO DO COMPRESSOR ODONTOLOGICO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, CONF.
SOLICITAGAO EM ANEXO.

Valor do Empenho: R$ 1.680,00

Autorizo o Empenho da Declaro que a importancia supra
Despesa supra mencionada foi deduzida do crédito préprio
Em: 30/04/2021 Em: 30/04/2021

-

—
—
ANTONIS LIMA DA SILVA JUNIOR CLEBERVIEIRA DA SILVA MELO
SECRETARIO MUN. DE SAUDE SEC. MUNICIPAL DE FINANGAS




PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA 2e8

Competencia:

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 4/2021

Data e Hora de Emisséao
30/04/2021 15:34:25

Cod Verificagao NFS-e
VSNZ7V0OA6

Cddigo Verificagao RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome: M F ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA - ME

CNPJ/CPF: 11.693.245/0001-68 CCM: 901009083 Email: resultecontabilidade@hotmail.com
Enderego: AVENIDA BELMIRO AMORIM ,19 - SANTA LUCIA CEP: 57082-000 Tel: 988239431
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servigo

azao Social/Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA

NPJ/CPF: 12.334.629/0001-57 CCM: Email: cha_preta_al@hotmail.com

nderego: R Dr Chico Teixeira ,115 - CENTRO CEP: 57760-000 Tel:

lunicipio: CHA PRETA UF: AL

Codigo do Servigo / Atividade

14.02 / 9521500 - reparagao e manutengao de equipamentos eletroeletrénicos de uso pessoal e doméstico

Discriminagéao dos Servigos

Servigo Executado Na secretaria Municipal de cha preta
nserto em um compressor odontolégico : Defeito na valvula De Retengdo e na valvula termotermica , valor do conserto Do Equipo 180,00

lor Do compressor 300,00

F : Conserto no Equipo Conserto no compressor 150,00

nserto no sugador , com trocar De manqueira e Bico de sucgao 220,00
nserto De uma autoclave Da marca sercon , troca dos LED do painel

feito na valvula solendide , e conserto na placa de comando valor : 830,00
ilor total 1.680,00

Detalhamento Especifico da Cons!

Valor Total (R$):1.680,40 ‘__E:_____-
]
¢

Codigo da Obra [ Cédigo ART
Tributos Federais 1 ;
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (RS$)
Dedugdes / Descontos / Outras Retengdes =
Valor das Dedugdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retengdes (R$)
;;reza Operagao 1-Tributagdo no municipio Retengdes Federais (R$) i 0,00
al da Prestagéo CHA PRETA - AL Valor quﬁldo (R$) 3 1.680,00
SON a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) ’ 1.680,00
¢ao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota : 5,00
gime Especial Tributagao 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) i 0,00

1- Uma via_dgsta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servigo.
, 2- A autenticidade ‘d‘esta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.ginfes.com.br com a utilizagao do Cadigo de Verificagao.
Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Nzo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Gerai da Fazenda Nacionai

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: M F ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA
CNPJ: 11.693.245/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndoc constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 12:35:53 do dia 02/02/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/08/2021.

Cadigo de controle da certidao: 6611.2858.0E5B.1D26

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



psow . Estado de Alagoas Fo&w

%i: Secretaria de Estado da Fazenda

Superintendéncia da Receita Estadual
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Ass

Certidao fornecida para o CNPJ: 11.693.245/0001-68

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda néo registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos ndo existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagbes acessorias.

Certiddao emitida gratuitamente com base na Instrugédo Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n°® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n° 25.370/13.

Valida até 14/05/2021
Emitida as 13:04:55 do dia 15/03/2021

Cadigo de controle da certidao: ABE7-8617-1CD6-4394

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no enderego: www.sefaz.al.gov.br.



ESTADO DE ALAGOAS

N°: 30494 / 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

Inscricdo: 901009083

Identificagdo: 370735

Contribuinte
M F ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS
ELETROELETRONICOS LTDA - ME

C.N.P.J./C.P.F.

Situagao Cadastral

11.693.245/0001-68 Ativo

Logradouro / Numero / Complemento / CEP / Edificio / Loteamento

RUA - MOACIR DE ALENCAR, N°: ,

57082-000,

Quadra: , Lote:, Loteamento:

Bairro: SANTOS DUMONT Cidade: MACEIO

Data Expedic¢ao Vaiidade Data Protocoio
24/03/2021 20/09/2021 24/03/2021

N.° De Autenticidade: F6C.215.E28.22A

Certificamos , com fundamento nas informagdes constantes em nosso
Sistema de Cadastro e Controle de Arrecadagdo, e ressalvado o direito
de a Fazenda Municipal de inscrever e cobrar as dividas que venham a
ser apuradas, com referéncia ao presente instrumento, que em relagao

ao Contribuinte Geral - Pessoa Juridica acima identificado inexiste

débito impeditivo a expedigdo desta certiddo.

********************************************************************
*‘k‘k**'k'k'k‘k***'k**'k'k'k‘k‘k‘k'k*'k‘k‘k‘k*******‘k'k'k'k‘k*‘k*'k*‘k**'k****'k‘k****‘k*****‘k**‘k
********************************************************************
**'k*****************************************************************
********************************************************************
********************************************************************
********************************************************************
Ak hkhkhk Ak kA dhkhkhkArAhkhhrdhkhkhhkhhhkhkhkhkhkhkhdkhkkhkkkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhhhhkhkhhkhkhkhkhhhkhhhhhhx
‘k********‘****************’***‘**‘***********‘**’*****‘********************‘
********************************************************************
Ak hkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhkhrrhkhkhhkhhkdkhkrhkhkhkhkrkhkhkkkhkhkhkhkrhkdbkhhkdhkhhhkhkrkhkhkhkhkhkkhkkhkhkhkhxkhkrkkrx
Ak Ak Ak A Ak hkhkhhhkhrArhkhkrhkhkhkhkhAhhkhhkhkdhkhkdkrdhkdhkhdhkhkhkhkhkhkhkhkhhkhkhrdkhkhkkhk bk hkhhkhhhx
Ak kA kA Ak Ak hhhArhhhkhhkhkhkhkhhkhhrhkhhkhkhk bk hkhhkkdkhkdkhhkhhkhkhkkhkhdkhkhhkhkhhdhhhkhkkhhxkhk
khkhkhkhkkkhkhkrhkhkhkkhdkhkkhkhkhkhkhkkkkhkdkhkhkdhhkhhkhkhhhkhkdkhkhhhkkhkhkhkdhrhkdrrhkhkdhkrhhkhhxhiik

Ak hkhkhkhkhkhkhkdhkhkkhkhkhkhdkhhkkhkhkhkhkhkhhk kA hkhkkhkhkhkrdkhhkdhhkhhk kA hhkhkhkhkhkhkhkhhkdAhkhkkhkdkhkkhkkhkx

Certidso emitida as 16:25:14 do dia 24/03/2021
A autenticidade desta certiddo DEVE ser confirmada na pagina da Secretaria de Economia,
no endereco: http://www.maceio.al.gov.br/semec/ ou na prbpria Secretaria de Economia.

Observagédo:

O contribuinte indicado possui vinculos tributdrios mercantis.

Verifique atentamente as informagdes descritas nesta certidso




Onsuita Reguiaridadc do cmpregador

of 1

bocial:

CAIXA

SAIXA ECONOMICA ¥

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 11.693.245/0001-68

Razao M F DA SILVA ASSISTENCIA TECNICA

Endereco: R MOACY DE ALENCAR BARRETO FILHO 19 / SANTOS DUMONT /
MACEIO / AL / 57075-495

A Caixa Fcondmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:14/04/2021 a 13/05/2021

Certificacdo Nimero: 2021041401221486492316
Informacdo obtida em 30/04/2021 14:39:44

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

AUPS./7COHNSUIA-CLL.CAalAd. SO V. DI/COLIUILALL LY PA Lo/ HIPLLESSdU. ol

30/04/2021 14:39



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 11.693.245/0001-68

Certiddo n°: 14360426/2021

Expedicdo: 30/04/2021, as 14:41:50

Validade: 26/10/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n°® 11.693.245/0001-68, NAO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacgao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

Certiddo expedida sem indicacgdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na ultima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situagdo desse CPF/CNPJ,;
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidao condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagdo Prévia.



ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000
CNPJ 11.401.087/0001-25

PARECER DO CONTROLE INTERNO

Analisando o processo em pauta que tem como o objetivo o
pagamento da empresa, M.F ASSISTENCIA TECNICA EM EQUIPAMENTOS
ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ: 11.693.245/0001-68, AV. BELMIRO
AMORIM, N° 19, SANTA LUCIA - MACEIO/AL e CEP: 57082-000, atende
as necessidades documental exigidas para o processo de pagamento dos
servicos. Vale salientar que a analise foi feita de forma documental,
constatei a legalidade de todo o processo, além da existéncia de dotagao
orcamentaria para a execucdo do empenho, emissdo de nota fiscal com
seu respectivo atesto e por ultimo a realizacao do pagamento
condicionado ao setor financeiro.

Este é o parecer de juizo.

Cha Preta, 30 de abril

rOoltia N




Folha N°

ESTADO DE ALAGOAS l
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHA PRETA 9,9 -
GABINETE DO SECRETARIO DE SAUDE
Rua Dr. Chico Teixeira, s/n — Centro - Cha Preta/AL CEP 57760-000 ALIA WY
CNPJ 11.401.087/0001-25 CM

Assunto: Pagamento de conserto em compressor odontolégico.

GABINETE DO PREFEITC

Interessado: Secretaria Municipal de Saude
Assunto: Pagamento de conserto em compressor odontologico.

ORDEM DE PAGAMENTO

Autorizo o pagamento, conforme discriminado abaixo:

EMPRESA/NOME/RAZAO M.F ASSISTENCIA TECNICA EM

SOCIAL EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS LTDA

CNPJ/CPF 11.693.245/0001-68

OBJETO Pagamento de conserto em compressor
odontolégico.

VALOR R$ 1.680,00 (Um mil, seiscentos e oitenta
reais)

NOTA N° 335

BANCO Banco do Brasil

AGENCIA 3057-0

CONTA C. 25719-2

H.

Cleber V&ir& da Silva Melo
SecretarioWMunicipal de Financas

Antoni@%a/da Silva Junior

Secretario Municipal de Saude



30/04/2021 Banco do Brasil

Folha N°
30/04/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:40:55
011000110 SEGUNDA VIA 0001 ‘
~ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE As
S
CLIENTE: FMS-CHA PRETA -FNS BLATB
AGENCIA: 0110-4 CONTA: 15.922-0
DATA DA TRANSFERENCIA 30/04/2021
NR. DOCUMENTO 553.057.000.025.719
VALOR TOTAL 1.680,00

*¥¥*¥E*¥  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: M F DA SILVA ASSISTENCIA

AGENCIA: 3057-0 CONTA: 25.719-2
NR. DOCUMENTO 550.110.000.015.922
NR.AUTENTICACAO F.799.81F.1CE.333.A4E

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 3/4



